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1. Förvaltningsberättelse 
 

Styrelsen för Söderåsens samordningsförbund avger följande årsredovisning som innehåller 

en översiktlig redogörelse av resultat och verksamhetsutveckling samt en redovisning av det 

ekonomiska utfallet för budgetåret 2024. 

 

Söderåsens samordningsförbund bildades den 1 januari 2015 efter att beslut fattats av 

samtliga parter om sammanslagning av Bjuvs samordningsförbund och Åstorps 

samordningsförbund.  

 

Förbundet har namnet Söderåsens samordningsförbund och har sitt säte i Åstorps kommun, 

organisationsnummer 222000–2642. 

 

Organisation 

Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, 

Försäkringskassan, Region Skåne, Bjuvs kommun och Åstorps kommun som medlemmar. 

Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har 

den ett kansli. 

 

Uppdrag 

De verksamheter som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie 

verksamhet. Samordningsförbundens uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska 

få stöd och rehabilitering till egen försörjning. På individnivå verkar samordningsförbundet 

genom att finansiera insatser som bedrivs av de samverkande parterna. 

Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella 

förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre. Detta kan handla om 

kompetensutveckling och kunskapsutbyte. 

 

Finansiering 

Årets finansiering från förbundsmedlemmarna uppgår till 3 056 tkr, där Försäkringskassan 

och Arbetsförmedlingen bidrar med hälften av medlen, Region Skåne med en fjärdedel och 

Bjuvs- och Åstorps kommun tillsammans med resterande fjärdedel. 

 

Verksamhetsidé och vision 

Verksamhetsmål: 

• Söderåsens samordningsförbund ska finansiera individinriktade- eller 

strukturövergripande insatser för personer som är i behov av samordnade 

rehabiliteringsinsatser. Insatserna ska vara för målgrupper bosatta i Bjuvs – eller 

Åstorps kommun och ligga inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde. 

Söderåsens samordningsförbund ska verka för att bosatta i Bjuvs- eller Åstorps 

kommun uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 

 

Vision: 

• Genom samverkan ger vi individen möjligheter att hitta rätt och växa, en hållbar kedja 

som ger resultat. 
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1.1 Översikt över verksamhetens utveckling. 
 

(Alla redovisade belopp i tkr) 

År 2024 2023 2022 2021 2020 
Verksamhetens intäkter 3 056 3 056 3 076 3 084 3 126 

Verksamhetens kostnader 3 663 3 677 3 356 3 338 3 080 

Årets resultat -607 -621 -280 -254 46 

Soliditet 82,1% 90,9 %  95,4 % 96,1 % 94,9 % 

Antal anställda 0 0 0 0 0 

 

Kommentar: Det ackumulerade kapitalet sysselsätts i olika insatser. De senaste åren har en 

flerårsbudget inrättats för att närma sig Nationella Rådets rekommendationer för eget kapital 

vilket i stort är uppnått vid utgången av 2024. Samtidigt åvilar det förbundet att på ett 

ansvarsfullt sätt allokera och förvalta resurser efter faktiska behov och efter god ekonomisk 

hushållning.  

 

1.2 Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning. 

 
Det individinriktade arbetssättet i de olika insatserna i kombination med olika gruppaktiviteter 

för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser bedöms inte längre ge det 

resultatet som förbundet eftersträvar. Detta har gjort att beslut tagits av att avsluta processerna 

ANTE och Ungsam till 241231 för att skapa möjlighet för nya insatser att ta plats. 

 

Söderåsens samordningsförbund har en god ekonomisk ställning där det egna kapitalet efter 

2024 är i nivå med den rekommendation som Nationella rådet ger. Styrelsen har tagit beslut 

om en flerårsplan för att fortsatt följa det egna kapitalet för att så mycket som möjligt av 

medelsintäkterna ska leda till strategisk planering av insatser och för en god ekonomisk 

hushållning av förbundets resurser. 

 

I verksamhetsplanen för samordningsförbundet finns beskrivet en fortsatt satsning på 

individinriktade insatser för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för 

att förhindra utanförskap och för att främja vägen till självförsörjning. 

 

 

1.3 Händelser av väsentlig betydelse. 

 
Under 2024 har det skett ett skifte av Ordförandeskap och Förbundschef. Detta har påverkat 

förbundets kansliarbete mot en ökad digitalisering och effektivisering samt i riktningen för 

förbundets innehåll. Detta med en större bredd av insatser så som processer, 

kompetenshöjande insatser samt samverkansinsatser med start 2025. 
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1.4  Styrning och uppföljning av verksamheten. 
 

Söderåsens samordningsförbund leds av en styrelse som består av fem ledamöter och fem 

ersättare. Varje myndighet har vardera utsett en ordinarie ledamot och en ersättare i styrelsen. 

Styrelsen har under år 2024 bestått av följande ordinarie ledamöter och ersättare. 

Ordinarie ledamöter: 

 

Roger Nielsen, Ordförande, Åstorps kommun (Ersatts under året) 

Bengt Nilsson, Åstorps kommun 

Roger Eliasson, Vice ordförande, Arbetsförmedlingen 

Raymond Blixt, Bjuvs kommun 

Natalie Ekholm Hagsten, Försäkringskassan (Ersatts under året) 

Maria Brantmark Lennartson, Ordförande, Försäkringskassan 

Tony Rahm, Region Skåne 

 

Ersättare: 

Per Gustavsson, Arbetsförmedlingen 

Jörgen Johnsson, Bjuvs kommun 

Lucy Glinka, Åstorps kommun 

Gabriella Lidquist, Försäkringskassan 

Menaid Nocic, Region Skåne 

 

 

Styrelsens aktiviteter 

Styrelsen har haft 8 protokollförda fysiska sammanträden under år 2024. Styrelsen har också 

genomfört ett medlemssamråd tillsammans med parterna i november 2024.  

Den nationella finsamkonferensen våren 2024 digital och tre personer från förbundet deltog. 

 

Revisorer 

Samordningsförbundets parter utser revisorer som har till uppgift att granska förbundets 

verksamhet. Staten har för sin del upphandlat revisionstjänsten och KPMG har tilldelats 

uppdraget.  

 

Kansliorganisation 

Verkställande tjänsteman i samordningsförbundet år 2024 var förbundschef Roger Törnqvist 

fram till 240531. Därefter tog Magnus Lind över som verkställande tjänsteman och 

Förbundschef vars uppdrag som Förbundschef omfattar 100 %. Förbundschef arbetsuppgifter 

omfattar även att vara processutvecklare för pågående processer.  

 

Magnus Lind är anställd av Åstorps kommun och enligt överenskommelse betalar Söderåsens 

samordningsförbund Åstorps kommun för tjänstemannens kostnader. 

 

Söderåsens samordningsförbund har en överenskommelse med Björnekulla Fastighet AB 

(BFAB) om uppdraget om redovisningstjänsten som sträcker sig till och med att 

verksamhetsåret 2024 är avslutat. Överenskommelse med Åstorps kommun är undertecknad 

för ett övertagande av uppdrag om redovisningstjänst med start 250101. 
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Andra förhållande av betydelse för styrning och uppföljning 

Samtliga insatser/projekt som beviljats medel rapporteras i Försäkringskassans nationella 

uppföljningssystem Uppföljning Finsam. Styrelsen i Söderåsens samordningsförbund får 

minst tre gånger om året uppföljning av insatserna som finansieras via förbundet varav en 

delårsrapport per den sista augusti under verksamhetsåret. Resultaten från intern kontroll 

redovisas till styrelsen en gång per år. 

 

 

1.5 God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och ekonomisk 

ställning. 
Söderåsens samordningsförbund har beslutat i sin verksamhetsplan för år 2024 om såväl 

verksamhetsmål som ett finansiellt mål. Det är viktigt för förbundet med god ekonomisk 

hushållning. Detta genomsyrar de planer mål och insatser som förbundet beviljar. 

 

Verksamhetsmål 

Söderåsens samordningsförbund ska finansiera individinriktade- eller strukturövergripande 

insatser för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser. Insatserna ska vara 

för målgrupper bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun och ligga inom de samverkande 

parternas samlade ansvarsområde. Söderåsens samordningsförbund ska verka för att bosatta i 

Bjuvs- eller Åstorps kommun uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 

 

Utfall: Verksamhetsmålet är uppnått under rapportperioden genom att samordningsförbundet 

finansierar insatser för målgruppen som är bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun. Insatserna 

verkar för att målgruppen ska uppnå eller förbättra sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 

 

 

Finansiellt mål 

Söderåsens samordningsförbunds totala verksamhetskostnader för verksamhetsåret får inte 

överstiga de beslutade kostnaderna enligt gällande budget. 

 

Det egna kapitalet ska aktiveras med målsättningen att nå nationella rådets rekommendation 

på 20 % av medelstilldelningen. Är det egna kapitalet högre än nationella rådets 

rekommendation beslutar Söderåsens samordningsförbund om en flerårsplan med högre 

kostnader än intäkter med målsättningen att det egna kapitalet ska ligga i linje med nationella 

rådets rekommendation på 20 % av medelstilldelningen.  

 

Utfall: När det gäller verksamhetskostnaderna är det finansiella målet uppfyllt med ett utfall 

på 3 663 tkr (Budget 3 740tkr).  

 

När det gäller det egna kapitalet minskade det planenligt med lagd budget för 2024 och är i 

linje med Nationella rådets riktlinjer. På så vis anses målet som uppfyllt. 
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Ekonomiska resultat 

Samordningsförbundet bedrev verksamhet för 3 663 tkr under året. Årets resultat blev ett 

underskott på 607 tkr. Det egna kapitalet uppgår till 644 tkr, 2024-12-31. 

De minskade kostnaderna under år 2024 i förhållande till budgeten beror i huvudsak på lägre 

kostnader i processen ANTE och Ungsam där personalkostnaderna varit lägre än budgeterat.  

 

Det ekonomiska utfallet gör att förbundets egna kapital nu ligger i linje med det nationella 

rådets rekommendationer. 

 

Målgrupper 

Målgruppen på individnivå är unga (16–29 år) samt vuxna (18–65 år) som är i behov av 

samordnade rehabiliteringsinsatser för att motverka utanförskap och för att främja vägen till 

självförsörjning. Exempel på målgrupper som kan vara i behov av samordnade 

rehabiliteringsinsatser är deltagare med funktionsvariationer, bristande eller otillräckliga 

betyg från grundskolan eller gymnasieskolan, lite eller ingen erfarenhet av arbetslivet, dålig 

motivation eller långt bidragsberoende mm. Gemensamt för samtliga deltagare i 

insatser/projekt är att de har kontakt med minst två av förbundets samverkande parter. 

 

Insatser/projekt 

Ungsam 

Målgruppen för processen är unga mellan 16–29 år som har kontakt med minst två av 

samverkansparterna.  

 

Arbetssättet i Ungsam består av individuella samtal samt gruppaktiviteter indelade i tre 

fokusområden, arbete/studier, hälsa/kost/motivation och samhällsinformation.  

 

Syfte är att motverka utanförskap och att främja vägen till självförsörjning. 

 

Målsättningen i Ungsam är att de som genomgått och fullföljt insatsen ska ha en hållbar och 

långsiktig vidare planering mot en väg till egen försörjning.  

 

Processen Ungsam avslutas 241231. 

 

ANTE 

Målgruppen för processen är föräldrar (18–65 år) som har minderårigt barn (under 18 år) där 

den vuxne föräldern är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att nå 

självförsörjning. 

 

Arbetsmetodiken i projekt ANTE baseras på ett individuellt och salutogent förhållningssätt 

gentemot deltagaren utifrån arbetsmodellen Case management 

 

Syftet med processen ANTE är att främja vägen till självförsörjning för målgruppen 

 

Målsättningen med processen är att fler personer i målgruppen ska nå självförsörjning så att 

något färre barn i Bjuvs – och Åstorps kommun ska växa upp i ekonomiskt utsatta familjer 

som är i behov av längre offentlig försörjning. 

 

Processen ANTE avslutas 241231. 
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Strukturella insatser 

Föreläsningar, konferenser och olika nätverk. 

Förbundschefen har under året jobbat med att öka samverkansytorna för förbundet gentemot 

andra förbund i vårt närområde. Även att öka kunskapen och vetskapen om att Söderåsens 

samordningsförbund finns och vad förbundet kan finansiera och bistå med. Ett arbete som 

kommer fortsätta under 2025. 

 

Processutvecklare 

Förbundschefen ska i sin tjänst även fungera som processutvecklare i Söderåsens 

samordningsförbund. Förbundschefen har under året, tillsammans med processledare och 

processmedarbetare fört dialog om pågående processers inflöde och effekt. En dialog som 

landade i beslut i styrelsen att inte förlänga ANTE och Ungsam efter 241231 utan se över 

behovsgrupper för en ny process med start under 2025. 

Utvecklingsgrupp 

Utvecklingsgruppen som består av chefer, ledare, verksamhetsutvecklare eller samordnare 

verksamma inom parterna i samordningsförbundet har som uppgift är att tillsammans med 

Förbundschefen ta fram och bereda potentiella insatser som kan beslutas av styrelsen. 

Utvecklingsgruppen ska även fungera som styrgrupp för de processer som förbundet bedriver. 

Förbundschefen är sammankallande i denna grupp som har träffats 5 gånger under år 2024 

med bland annat en tvådagarskonferens i september för att för utvecklingsgruppen påbörja ett 

nytt sätt att arbeta. 

 

 

Uppföljning och resultat för individinriktade insatser 
Ungsam 

Under år 2024 har man avslutat totalt 22 deltagare. Målsättningen är att de som genomgått 

och fullföljt insatsen i Ungsam ska ha en hållbar, långsiktig vidare planering mot egen 

försörjning vilket 10 deltagare hade, övriga deltagare avslutades utan att fullfölja insatsen 

p.g.a. andra anledningar (frånvaro, ohälsa, flytt, står inte till arbetsmarknadens förfogande 

med mera). Avslut för deltagare görs alltid i samråd med ansvarig remitterande myndighet. 

 

Av de 22 deltagare som avslutades under år 2024 gick 1 deltagare vidare till arbete och          

7 deltagare till studier.  

 

Huvudremittent för deltagarna i Ungsam har varit Åstorps kommun, Bjuvs kommun, 

Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan. Region Skåne har däremot initierat deltagare till 

insatsen Ungsam som någon av de andra myndigheterna har remitterat. Samverkan mellan 

insatsen Ungsam och alla parter i samordningsförbundet är helt avgörande för att nå resultat 

för den enskilde deltagaren. 

 

ANTE 

Under år 2024 har man arbetat med 24 deltagare. Målsättningen är att 50 % av deltagarna som 

slutför ANTE ska bli självförsörjande.  

 

2024 års resultat blev att 25 % av avslutade deltagare gick vidare till arbete eller studier vilket 

är ett bra resultat men lite lägre än målsättningen. Anledningen till det lägre resultatet är även 

att processen började få vidare deltagare till annan insats efter beslutet att processen inte 

skulle fortsätta. 6st av deltagarna har nått arbete eller studier, 15 deltagare har fått en annan 

insats eller återremitterats till remittent. 3st har avslutats av andra anledningar. 
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Huvudremittent för processen som helhet har varit Region Skåne och därefter Åstorps och 

Bjuvs kommun 

 

 

Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser 

Nätverk och föreläsning 

Förbundschefen har under året jobbat med att öka samverkansytorna för förbundet gentemot 

andra förbund i vårt närområde. Även att öka kunskapen och vetskapen om Söderåsens 

samordningsförbund och vad förbundet kan finansiera och bistå med. Ett arbete som kommer 

fortsätta under 2025. 

 

Processutvecklare 

Förbundschefen ska i sin tjänst även fungera som processutvecklare i Söderåsens 

samordningsförbund. Förbundschefen har under året, tillsammans med processledare och 

processmedarbetare fört dialog om pågående processers inflöde och effekt. En dialog som 

landade i beslut i styrelsen att inte förlänga ANTE och Ungsam efter 241231 utan se över 

behovsgrupper för en ny process med start under 2025. 

 

Balanskravsresultat 
 

(Alla redovisade belopp i tkr) 

Årets resultat enligt resultaträkningen -606 970 kr 

Justeringsposter  0 kr   

= Balanskravsresultat                       -606 970 kr 

 

Balanskravsresultatet är i linje med lagd budget som beslutades för verksamhetsåret 2024. 

Anledningen till att samordningsförbundet tog beslut om en budget med större kostnader än 

intäkter är att förbundet hade ett större eget kapital än den rekommendation som Nationella 

rådet ger, vilket efter 2024 är uppnått. Styrelsen har tagit beslut om en flerårsplan för hur det 

egna kapitalet framöver fortsatt ska hålla sig i närheten av de riktlinjer som Nationella rådet 

förespråkar. 

 

1.6 Väsentliga personalförhållanden. 
Det finns ingen anställd personal i Söderåsens samordningsförbund utan Förbundschefen har 

sin anställning i Åstorps kommun och enligt överenskommelse om tjänsteköp betalar 

Söderåsens samordningsförbund Åstorps kommun för tjänstemannens kostnader. 

      

1.7 Förväntad utveckling 
Förbundet kommer att fortsätta sin utveckling av de strukturella formerna utifrån hur bland 

annat utvecklingsgruppen ska arbeta samt utifrån beredning av underlag, men även i sin 

kapacitet att fungera som styrgrupp för kommande processer. 

 

Förbundet kommer som beskrivet i verksamhetsplanen för 2025 att jobba med en bredd av 

insatser så som processer, kompetensutvecklande samt samverkansinsatser. Förbundet 

kommer även att fortsatt arbeta för en utökad samverkan med närliggande förbund, detta för 

att på ett bättre sätt kunna erbjuda medlemsparterna och kommuninvånarna ett ökat utbud av 

kompetens och insatser.  
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2. Resultaträkning 
 
Resultaträkning   
Belopp i kr. Not 2024 2023 

 
Verksamhetens intäkter 2 3 055 999 3 055 998 
Verksamhetens kostnader 3 -3 662 969 -3 676 590 
Avskrivningar  - - 
Verksamhetens resultat  -606 970 -620 592 
Finansiella intäkter  - - 
Finansiella kostnader  - - 
Resultat efter finansiella poster  -606 970 -620 592 
Extraordinära poster  - - 

Årets resultat 
  

 

3. Balansräkning 
 
Balansräkning 
 
Belopp i kr. Not 2024-12-31 2023-12-31 

 
Tillgångar 
Omsättningstillgångar 

Fordringar 4 142 318 95 782 
Kortfristiga placeringar  - - 
Kassa och bank  641 964 1 281 068 

Summa omsättningstillgångar  784 282 1 376 850 

Summa tillgångar  784 282 1 376 850 

Eget kapital, avsättningar och skulder 
Eget kapital  -1 251 166 -1 871 758
  

Årets resultat  606 970 620 592 
  
Övrigt eget kapital  - - 

Avsättning 
Avsättningar för pensioner   - - 

Skulder   
  

Långfristiga skulder  - - 
Kortfristiga skulder 5 -140 085 -125 684 

Summa eget kapital, avsättningar och skulder-784 282 -1 376 850 

Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
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4. Kassaflödesanalys  
 
Kassaflödesanalys 

Belopp i kr.  2024 2023 

 
Årets resultat  -606 970 -620 592 
Justering för ej likviditetspåverkande poster  - - 
Medel från verksamheten före förändring 
av rörelsekapital  -606 970 -620 592 
 
Ökning/minskning kortfristiga fordringar  -46 536 108 121 
Ökning/minskning kortfristiga skulder  14 401 35 867 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -639 104 -476 604 
 
 
Årets kassaflöde  -639 104 -476 604 
Likvida medel vid årets början  1 281 068 1 757 672 
Likvida medel vid årets slut  641 964 1 281 068 

 

 

 

5.          Driftredovisning 

 
 Utfall 

2024 

Budget 

2024 

Avvikelse 

2024 

Utfall 

2023 

Belopp tkr 

 

 

Intäkt Kostnad Netto Netto Utfall-

Budget 

netto  

Intäkt Kostnad Netto 

Ungsam  -1033 -1033 -1090 57  -1 071 -1 071 

Processutvecklare  -530 -530   -520 -10  -306 -306 

ANTE  -842 -842 -1050 208  -991 -991 

CM-steget  0 0 0 0  -315 -315 

Utveckla samverkan  0 0 -5 5  0 0 

Utbildning/konferens  -51 -51 -5 -46  0 0 

Kansli  -1040 -1040 -925 -115  -860 -860 

Styrelse  -166 -166 -145 -21  -134 -134 

         

Intäkter 3056  3056 3056 0 3 056  3 056 

Kostnader  -3663 -3663 -3740 77  -3 677 -3 677 

Resultat   -607 -684 77   -621 

Utgående eget kapital   644     1 251 

         

  

De minskade kostnaderna under år 2024 i förhållande till budgeten beror i huvudsak på att 

kostnaderna i våra insatser/projekt varit lägre än budgeterat och detta gäller speciellt projekt 

ANTE där personalkostnaderna varit lägre.  

Kanslikostnaderna har varit lite högre än budgeterade och det beror på styrelsens beslut i 

samband med rekryteringen av ny Förbundschef. 
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5. Noter 
 

Not 1. Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är i tillämpliga delar upprättad i enlighet med Lag (2018:597) om kommunal bokföring 
och redovisning samt rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning. Vissa anpassningar har 
gjorts till Finsams verksamhet. 

 
Not 2. Verksamhetens intäkter 
  2024 2023 

 
Driftbidrag från staten 1 528 000 1 528 000 
Driftbidrag från Åstorps kommun 382 000 382 000 
Driftbidrag från Bjuvs kommun 382 000 382 000 
Driftbidrag från Region Skåne 764 000 764 000 
Öresutjämning -1 -2 
Summa 3 055 999 3 055 998 

 
Not 3. Verksamhetens kostnader 
  2024 2023 

 

Ungsam              -1 033 456  -1 071 131 
Processutvecklare                -529 648     -305 886 
ANTE                 -842 363     -991 091 
CM-steget                                -     -315 159  
Utbildning/konferens                  -51 090                    - 
Övriga kostnader     
  
Styrelse                 -165 874    -133 618
  
Kansli              -1 040 537    -859 705 
Summa            -3 662 969                 -3 676 590
  
Not 4. Fordringar 
  2024-12-31 2023-12-31 

 
Momsfordran                    20 277       27 043
  
Skattekonto                     11 207  10 985 
Upplupna projektintäkter                 110 833       57 754  
Summa                  142 318      95 782
      
   
Not 5. Kortfristiga skulder 
  2024-12-31 2023-12-31 

 

Upplupna leverantörsfakturor                  -28 784     -28 532 
Upplupna arvoden aug-dec                   -47 519     -28 272 
Upplupna sociala avgifter aug-dec                  -35 770     -20 546 
Upplupna projektkostnader                                                             -28 012                     -48 334  
Summa                 -140 085  -125 684 
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7.             Styrelsens underskrift 
 
Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt 

kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning. 

 

Datum:……………………… 

 

 

…………………………   ………………………… 

Maria Brantmark Lennartsson  Roger Eliasson 

Ordförande    Vice ordförande 

 

 

…………………………   ………………………… 

Raymond Blixt   Bengt Nilsson 

Ledamot    Ledamot 

 

 

………………………… 

Tony Rahm 

Ledamot 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats den …………………………….. 

 

KPMG 

 

 

Daniel Larsson   Eskil Engström 

Auktoriserad revisor   Utsedd av Region Skåne 

 

 

 

Karin Hultstrand   Rune Ahlberg 

Utsedd av Åstorps kommun                                          Utsedd av Bjuvs kommun 
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1. Förvaltningsberättelse 
 


Styrelsen för Söderåsens samordningsförbund avger följande årsredovisning som innehåller 


en översiktlig redogörelse av resultat och verksamhetsutveckling samt en redovisning av det 


ekonomiska utfallet för budgetåret 2024. 


 


Söderåsens samordningsförbund bildades den 1 januari 2015 efter att beslut fattats av 


samtliga parter om sammanslagning av Bjuvs samordningsförbund och Åstorps 


samordningsförbund.  


 


Förbundet har namnet Söderåsens samordningsförbund och har sitt säte i Åstorps kommun, 


organisationsnummer 222000–2642. 


 


Organisation 


Samordningsförbundet är en fristående juridisk organisation med Arbetsförmedlingen, 


Försäkringskassan, Region Skåne, Bjuvs kommun och Åstorps kommun som medlemmar. 


Förbundets organisation består av en styrelse som utses av medlemmarna. Till sin hjälp har 


den ett kansli. 


 


Uppdrag 


De verksamheter som förbundet finansierar kompletterar myndigheternas ordinarie 


verksamhet. Samordningsförbundens uppgift är i första hand att verka för att medborgare ska 


få stöd och rehabilitering till egen försörjning. På individnivå verkar samordningsförbundet 


genom att finansiera insatser som bedrivs av de samverkande parterna. 


Samordningsförbundet stödjer också aktivt insatser som syftar till att skapa strukturella 


förutsättningar för att myndigheterna ska kunna samarbeta bättre. Detta kan handla om 


kompetensutveckling och kunskapsutbyte. 


 


Finansiering 


Årets finansiering från förbundsmedlemmarna uppgår till 3 056 tkr, där Försäkringskassan 


och Arbetsförmedlingen bidrar med hälften av medlen, Region Skåne med en fjärdedel och 


Bjuvs- och Åstorps kommun tillsammans med resterande fjärdedel. 


 


Verksamhetsidé och vision 


Verksamhetsmål: 


• Söderåsens samordningsförbund ska finansiera individinriktade- eller 


strukturövergripande insatser för personer som är i behov av samordnade 


rehabiliteringsinsatser. Insatserna ska vara för målgrupper bosatta i Bjuvs – eller 


Åstorps kommun och ligga inom de samverkande parternas samlade ansvarsområde. 


Söderåsens samordningsförbund ska verka för att bosatta i Bjuvs- eller Åstorps 


kommun uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 


 


Vision: 


• Genom samverkan ger vi individen möjligheter att hitta rätt och växa, en hållbar kedja 


som ger resultat. 
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1.1 Översikt över verksamhetens utveckling. 
 


(Alla redovisade belopp i tkr) 


År 2024 2023 2022 2021 2020 
Verksamhetens intäkter 3 056 3 056 3 076 3 084 3 126 


Verksamhetens kostnader 3 663 3 677 3 356 3 338 3 080 


Årets resultat -607 -621 -280 -254 46 


Soliditet 82,1% 90,9 %  95,4 % 96,1 % 94,9 % 


Antal anställda 0 0 0 0 0 


 


Kommentar: Det ackumulerade kapitalet sysselsätts i olika insatser. De senaste åren har en 


flerårsbudget inrättats för att närma sig Nationella Rådets rekommendationer för eget kapital 


vilket i stort är uppnått vid utgången av 2024. Samtidigt åvilar det förbundet att på ett 


ansvarsfullt sätt allokera och förvalta resurser efter faktiska behov och efter god ekonomisk 


hushållning.  


 


1.2 Viktiga förhållanden för resultat och ekonomisk ställning. 


 
Det individinriktade arbetssättet i de olika insatserna i kombination med olika gruppaktiviteter 


för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser bedöms inte längre ge det 


resultatet som förbundet eftersträvar. Detta har gjort att beslut tagits av att avsluta processerna 


ANTE och Ungsam till 241231 för att skapa möjlighet för nya insatser att ta plats. 


 


Söderåsens samordningsförbund har en god ekonomisk ställning där det egna kapitalet efter 


2024 är i nivå med den rekommendation som Nationella rådet ger. Styrelsen har tagit beslut 


om en flerårsplan för att fortsatt följa det egna kapitalet för att så mycket som möjligt av 


medelsintäkterna ska leda till strategisk planering av insatser och för en god ekonomisk 


hushållning av förbundets resurser. 


 


I verksamhetsplanen för samordningsförbundet finns beskrivet en fortsatt satsning på 


individinriktade insatser för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för 


att förhindra utanförskap och för att främja vägen till självförsörjning. 


 


 


1.3 Händelser av väsentlig betydelse. 


 
Under 2024 har det skett ett skifte av Ordförandeskap och Förbundschef. Detta har påverkat 


förbundets kansliarbete mot en ökad digitalisering och effektivisering samt i riktningen för 


förbundets innehåll. Detta med en större bredd av insatser så som processer, 


kompetenshöjande insatser samt samverkansinsatser med start 2025. 
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1.4  Styrning och uppföljning av verksamheten. 
 


Söderåsens samordningsförbund leds av en styrelse som består av fem ledamöter och fem 


ersättare. Varje myndighet har vardera utsett en ordinarie ledamot och en ersättare i styrelsen. 


Styrelsen har under år 2024 bestått av följande ordinarie ledamöter och ersättare. 


Ordinarie ledamöter: 


 


Roger Nielsen, Ordförande, Åstorps kommun (Ersatts under året) 


Bengt Nilsson, Åstorps kommun 


Roger Eliasson, Vice ordförande, Arbetsförmedlingen 


Raymond Blixt, Bjuvs kommun 


Natalie Ekholm Hagsten, Försäkringskassan (Ersatts under året) 


Maria Brantmark Lennartson, Ordförande, Försäkringskassan 


Tony Rahm, Region Skåne 


 


Ersättare: 


Per Gustavsson, Arbetsförmedlingen 


Jörgen Johnsson, Bjuvs kommun 


Lucy Glinka, Åstorps kommun 


Gabriella Lidquist, Försäkringskassan 


Menaid Nocic, Region Skåne 


 


 


Styrelsens aktiviteter 


Styrelsen har haft 8 protokollförda fysiska sammanträden under år 2024. Styrelsen har också 


genomfört ett medlemssamråd tillsammans med parterna i november 2024.  


Den nationella finsamkonferensen våren 2024 digital och tre personer från förbundet deltog. 


 


Revisorer 


Samordningsförbundets parter utser revisorer som har till uppgift att granska förbundets 


verksamhet. Staten har för sin del upphandlat revisionstjänsten och KPMG har tilldelats 


uppdraget.  


 


Kansliorganisation 


Verkställande tjänsteman i samordningsförbundet år 2024 var förbundschef Roger Törnqvist 


fram till 240531. Därefter tog Magnus Lind över som verkställande tjänsteman och 


Förbundschef vars uppdrag som Förbundschef omfattar 100 %. Förbundschef arbetsuppgifter 


omfattar även att vara processutvecklare för pågående processer.  


 


Magnus Lind är anställd av Åstorps kommun och enligt överenskommelse betalar Söderåsens 


samordningsförbund Åstorps kommun för tjänstemannens kostnader. 


 


Söderåsens samordningsförbund har en överenskommelse med Björnekulla Fastighet AB 


(BFAB) om uppdraget om redovisningstjänsten som sträcker sig till och med att 


verksamhetsåret 2024 är avslutat. Överenskommelse med Åstorps kommun är undertecknad 


för ett övertagande av uppdrag om redovisningstjänst med start 250101. 
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Andra förhållande av betydelse för styrning och uppföljning 


Samtliga insatser/projekt som beviljats medel rapporteras i Försäkringskassans nationella 


uppföljningssystem Uppföljning Finsam. Styrelsen i Söderåsens samordningsförbund får 


minst tre gånger om året uppföljning av insatserna som finansieras via förbundet varav en 


delårsrapport per den sista augusti under verksamhetsåret. Resultaten från intern kontroll 


redovisas till styrelsen en gång per år. 


 


 


1.5 God ekonomisk hushållning, måluppfyllelse och ekonomisk 


ställning. 
Söderåsens samordningsförbund har beslutat i sin verksamhetsplan för år 2024 om såväl 


verksamhetsmål som ett finansiellt mål. Det är viktigt för förbundet med god ekonomisk 


hushållning. Detta genomsyrar de planer mål och insatser som förbundet beviljar. 


 


Verksamhetsmål 


Söderåsens samordningsförbund ska finansiera individinriktade- eller strukturövergripande 


insatser för personer som är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser. Insatserna ska vara 


för målgrupper bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun och ligga inom de samverkande 


parternas samlade ansvarsområde. Söderåsens samordningsförbund ska verka för att bosatta i 


Bjuvs- eller Åstorps kommun uppnår eller förbättrar sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 


 


Utfall: Verksamhetsmålet är uppnått under rapportperioden genom att samordningsförbundet 


finansierar insatser för målgruppen som är bosatta i Bjuvs- eller Åstorps kommun. Insatserna 


verkar för att målgruppen ska uppnå eller förbättra sin förmåga att utföra förvärvsarbete. 


 


 


Finansiellt mål 


Söderåsens samordningsförbunds totala verksamhetskostnader för verksamhetsåret får inte 


överstiga de beslutade kostnaderna enligt gällande budget. 


 


Det egna kapitalet ska aktiveras med målsättningen att nå nationella rådets rekommendation 


på 20 % av medelstilldelningen. Är det egna kapitalet högre än nationella rådets 


rekommendation beslutar Söderåsens samordningsförbund om en flerårsplan med högre 


kostnader än intäkter med målsättningen att det egna kapitalet ska ligga i linje med nationella 


rådets rekommendation på 20 % av medelstilldelningen.  


 


Utfall: När det gäller verksamhetskostnaderna är det finansiella målet uppfyllt med ett utfall 


på 3 663 tkr (Budget 3 740tkr).  


 


När det gäller det egna kapitalet minskade det planenligt med lagd budget för 2024 och är i 


linje med Nationella rådets riktlinjer. På så vis anses målet som uppfyllt. 
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Ekonomiska resultat 


Samordningsförbundet bedrev verksamhet för 3 663 tkr under året. Årets resultat blev ett 


underskott på 607 tkr. Det egna kapitalet uppgår till 644 tkr, 2024-12-31. 


De minskade kostnaderna under år 2024 i förhållande till budgeten beror i huvudsak på lägre 


kostnader i processen ANTE och Ungsam där personalkostnaderna varit lägre än budgeterat.  


 


Det ekonomiska utfallet gör att förbundets egna kapital nu ligger i linje med det nationella 


rådets rekommendationer. 


 


Målgrupper 


Målgruppen på individnivå är unga (16–29 år) samt vuxna (18–65 år) som är i behov av 


samordnade rehabiliteringsinsatser för att motverka utanförskap och för att främja vägen till 


självförsörjning. Exempel på målgrupper som kan vara i behov av samordnade 


rehabiliteringsinsatser är deltagare med funktionsvariationer, bristande eller otillräckliga 


betyg från grundskolan eller gymnasieskolan, lite eller ingen erfarenhet av arbetslivet, dålig 


motivation eller långt bidragsberoende mm. Gemensamt för samtliga deltagare i 


insatser/projekt är att de har kontakt med minst två av förbundets samverkande parter. 


 


Insatser/projekt 


Ungsam 


Målgruppen för processen är unga mellan 16–29 år som har kontakt med minst två av 


samverkansparterna.  


 


Arbetssättet i Ungsam består av individuella samtal samt gruppaktiviteter indelade i tre 


fokusområden, arbete/studier, hälsa/kost/motivation och samhällsinformation.  


 


Syfte är att motverka utanförskap och att främja vägen till självförsörjning. 


 


Målsättningen i Ungsam är att de som genomgått och fullföljt insatsen ska ha en hållbar och 


långsiktig vidare planering mot en väg till egen försörjning.  


 


Processen Ungsam avslutas 241231. 


 


ANTE 


Målgruppen för processen är föräldrar (18–65 år) som har minderårigt barn (under 18 år) där 


den vuxne föräldern är i behov av samordnade rehabiliteringsinsatser för att nå 


självförsörjning. 


 


Arbetsmetodiken i projekt ANTE baseras på ett individuellt och salutogent förhållningssätt 


gentemot deltagaren utifrån arbetsmodellen Case management 


 


Syftet med processen ANTE är att främja vägen till självförsörjning för målgruppen 


 


Målsättningen med processen är att fler personer i målgruppen ska nå självförsörjning så att 


något färre barn i Bjuvs – och Åstorps kommun ska växa upp i ekonomiskt utsatta familjer 


som är i behov av längre offentlig försörjning. 


 


Processen ANTE avslutas 241231. 
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Strukturella insatser 


Föreläsningar, konferenser och olika nätverk. 


Förbundschefen har under året jobbat med att öka samverkansytorna för förbundet gentemot 


andra förbund i vårt närområde. Även att öka kunskapen och vetskapen om att Söderåsens 


samordningsförbund finns och vad förbundet kan finansiera och bistå med. Ett arbete som 


kommer fortsätta under 2025. 


 


Processutvecklare 


Förbundschefen ska i sin tjänst även fungera som processutvecklare i Söderåsens 


samordningsförbund. Förbundschefen har under året, tillsammans med processledare och 


processmedarbetare fört dialog om pågående processers inflöde och effekt. En dialog som 


landade i beslut i styrelsen att inte förlänga ANTE och Ungsam efter 241231 utan se över 


behovsgrupper för en ny process med start under 2025. 


Utvecklingsgrupp 


Utvecklingsgruppen som består av chefer, ledare, verksamhetsutvecklare eller samordnare 


verksamma inom parterna i samordningsförbundet har som uppgift är att tillsammans med 


Förbundschefen ta fram och bereda potentiella insatser som kan beslutas av styrelsen. 


Utvecklingsgruppen ska även fungera som styrgrupp för de processer som förbundet bedriver. 


Förbundschefen är sammankallande i denna grupp som har träffats 5 gånger under år 2024 


med bland annat en tvådagarskonferens i september för att för utvecklingsgruppen påbörja ett 


nytt sätt att arbeta. 


 


 


Uppföljning och resultat för individinriktade insatser 
Ungsam 


Under år 2024 har man avslutat totalt 22 deltagare. Målsättningen är att de som genomgått 


och fullföljt insatsen i Ungsam ska ha en hållbar, långsiktig vidare planering mot egen 


försörjning vilket 10 deltagare hade, övriga deltagare avslutades utan att fullfölja insatsen 


p.g.a. andra anledningar (frånvaro, ohälsa, flytt, står inte till arbetsmarknadens förfogande 


med mera). Avslut för deltagare görs alltid i samråd med ansvarig remitterande myndighet. 


 


Av de 22 deltagare som avslutades under år 2024 gick 1 deltagare vidare till arbete och          


7 deltagare till studier.  


 


Huvudremittent för deltagarna i Ungsam har varit Åstorps kommun, Bjuvs kommun, 


Arbetsförmedlingen och Försäkringskassan. Region Skåne har däremot initierat deltagare till 


insatsen Ungsam som någon av de andra myndigheterna har remitterat. Samverkan mellan 


insatsen Ungsam och alla parter i samordningsförbundet är helt avgörande för att nå resultat 


för den enskilde deltagaren. 


 


ANTE 


Under år 2024 har man arbetat med 24 deltagare. Målsättningen är att 50 % av deltagarna som 


slutför ANTE ska bli självförsörjande.  


 


2024 års resultat blev att 25 % av avslutade deltagare gick vidare till arbete eller studier vilket 


är ett bra resultat men lite lägre än målsättningen. Anledningen till det lägre resultatet är även 


att processen började få vidare deltagare till annan insats efter beslutet att processen inte 


skulle fortsätta. 6st av deltagarna har nått arbete eller studier, 15 deltagare har fått en annan 


insats eller återremitterats till remittent. 3st har avslutats av andra anledningar. 
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Huvudremittent för processen som helhet har varit Region Skåne och därefter Åstorps och 


Bjuvs kommun 


 


 


Uppföljning och resultat för strukturövergripande insatser 


Nätverk och föreläsning 


Förbundschefen har under året jobbat med att öka samverkansytorna för förbundet gentemot 


andra förbund i vårt närområde. Även att öka kunskapen och vetskapen om Söderåsens 


samordningsförbund och vad förbundet kan finansiera och bistå med. Ett arbete som kommer 


fortsätta under 2025. 


 


Processutvecklare 


Förbundschefen ska i sin tjänst även fungera som processutvecklare i Söderåsens 


samordningsförbund. Förbundschefen har under året, tillsammans med processledare och 


processmedarbetare fört dialog om pågående processers inflöde och effekt. En dialog som 


landade i beslut i styrelsen att inte förlänga ANTE och Ungsam efter 241231 utan se över 


behovsgrupper för en ny process med start under 2025. 


 


Balanskravsresultat 
 


(Alla redovisade belopp i tkr) 


Årets resultat enligt resultaträkningen -606 970 kr 


Justeringsposter  0 kr   


= Balanskravsresultat                       -606 970 kr 


 


Balanskravsresultatet är i linje med lagd budget som beslutades för verksamhetsåret 2024. 


Anledningen till att samordningsförbundet tog beslut om en budget med större kostnader än 


intäkter är att förbundet hade ett större eget kapital än den rekommendation som Nationella 


rådet ger, vilket efter 2024 är uppnått. Styrelsen har tagit beslut om en flerårsplan för hur det 


egna kapitalet framöver fortsatt ska hålla sig i närheten av de riktlinjer som Nationella rådet 


förespråkar. 


 


1.6 Väsentliga personalförhållanden. 
Det finns ingen anställd personal i Söderåsens samordningsförbund utan Förbundschefen har 


sin anställning i Åstorps kommun och enligt överenskommelse om tjänsteköp betalar 


Söderåsens samordningsförbund Åstorps kommun för tjänstemannens kostnader. 


      


1.7 Förväntad utveckling 
Förbundet kommer att fortsätta sin utveckling av de strukturella formerna utifrån hur bland 


annat utvecklingsgruppen ska arbeta samt utifrån beredning av underlag, men även i sin 


kapacitet att fungera som styrgrupp för kommande processer. 


 


Förbundet kommer som beskrivet i verksamhetsplanen för 2025 att jobba med en bredd av 


insatser så som processer, kompetensutvecklande samt samverkansinsatser. Förbundet 


kommer även att fortsatt arbeta för en utökad samverkan med närliggande förbund, detta för 


att på ett bättre sätt kunna erbjuda medlemsparterna och kommuninvånarna ett ökat utbud av 


kompetens och insatser.  
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2. Resultaträkning 
 
Resultaträkning   
Belopp i kr. Not 2024 2023 


 
Verksamhetens intäkter 2 3 055 999 3 055 998 
Verksamhetens kostnader 3 -3 662 969 -3 676 590 
Avskrivningar  - - 
Verksamhetens resultat  -606 970 -620 592 
Finansiella intäkter  - - 
Finansiella kostnader  - - 
Resultat efter finansiella poster  -606 970 -620 592 
Extraordinära poster  - - 


Årets resultat 
  


 


3. Balansräkning 
 
Balansräkning 
 
Belopp i kr. Not 2024-12-31 2023-12-31 


 
Tillgångar 
Omsättningstillgångar 


Fordringar 4 142 318 95 782 
Kortfristiga placeringar  - - 
Kassa och bank  641 964 1 281 068 


Summa omsättningstillgångar  784 282 1 376 850 


Summa tillgångar  784 282 1 376 850 


Eget kapital, avsättningar och skulder 
Eget kapital  -1 251 166 -1 871 758
  


Årets resultat  606 970 620 592 
  
Övrigt eget kapital  - - 


Avsättning 
Avsättningar för pensioner   - - 


Skulder   
  


Långfristiga skulder  - - 
Kortfristiga skulder 5 -140 085 -125 684 


Summa eget kapital, avsättningar och skulder-784 282 -1 376 850 


Ansvarsförbindelser  Inga Inga 
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4. Kassaflödesanalys  
 
Kassaflödesanalys 


Belopp i kr.  2024 2023 


 
Årets resultat  -606 970 -620 592 
Justering för ej likviditetspåverkande poster  - - 
Medel från verksamheten före förändring 
av rörelsekapital  -606 970 -620 592 
 
Ökning/minskning kortfristiga fordringar  -46 536 108 121 
Ökning/minskning kortfristiga skulder  14 401 35 867 
Kassaflöde från den löpande verksamheten  -639 104 -476 604 
 
 
Årets kassaflöde  -639 104 -476 604 
Likvida medel vid årets början  1 281 068 1 757 672 
Likvida medel vid årets slut  641 964 1 281 068 


 


 


 


5.          Driftredovisning 


 
 Utfall 


2024 


Budget 


2024 


Avvikelse 


2024 


Utfall 


2023 


Belopp tkr 


 


 


Intäkt Kostnad Netto Netto Utfall-


Budget 


netto  


Intäkt Kostnad Netto 


Ungsam  -1033 -1033 -1090 57  -1 071 -1 071 


Processutvecklare  -530 -530   -520 -10  -306 -306 


ANTE  -842 -842 -1050 208  -991 -991 


CM-steget  0 0 0 0  -315 -315 


Utveckla samverkan  0 0 -5 5  0 0 


Utbildning/konferens  -51 -51 -5 -46  0 0 


Kansli  -1040 -1040 -925 -115  -860 -860 


Styrelse  -166 -166 -145 -21  -134 -134 


         


Intäkter 3056  3056 3056 0 3 056  3 056 


Kostnader  -3663 -3663 -3740 77  -3 677 -3 677 


Resultat   -607 -684 77   -621 


Utgående eget kapital   644     1 251 


         


  


De minskade kostnaderna under år 2024 i förhållande till budgeten beror i huvudsak på att 


kostnaderna i våra insatser/projekt varit lägre än budgeterat och detta gäller speciellt projekt 


ANTE där personalkostnaderna varit lägre.  


Kanslikostnaderna har varit lite högre än budgeterade och det beror på styrelsens beslut i 


samband med rekryteringen av ny Förbundschef. 
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5. Noter 
 


Not 1. Redovisningsprinciper 
Årsredovisningen är i tillämpliga delar upprättad i enlighet med Lag (2018:597) om kommunal bokföring 
och redovisning samt rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning. Vissa anpassningar har 
gjorts till Finsams verksamhet. 


 
Not 2. Verksamhetens intäkter 
  2024 2023 


 
Driftbidrag från staten 1 528 000 1 528 000 
Driftbidrag från Åstorps kommun 382 000 382 000 
Driftbidrag från Bjuvs kommun 382 000 382 000 
Driftbidrag från Region Skåne 764 000 764 000 
Öresutjämning -1 -2 
Summa 3 055 999 3 055 998 


 
Not 3. Verksamhetens kostnader 
  2024 2023 


 


Ungsam              -1 033 456  -1 071 131 
Processutvecklare                -529 648     -305 886 
ANTE                 -842 363     -991 091 
CM-steget                                -     -315 159  
Utbildning/konferens                  -51 090                    - 
Övriga kostnader     
  
Styrelse                 -165 874    -133 618
  
Kansli              -1 040 537    -859 705 
Summa            -3 662 969                 -3 676 590
  
Not 4. Fordringar 
  2024-12-31 2023-12-31 


 
Momsfordran                    20 277       27 043
  
Skattekonto                     11 207  10 985 
Upplupna projektintäkter                 110 833       57 754  
Summa                  142 318      95 782
      
   
Not 5. Kortfristiga skulder 
  2024-12-31 2023-12-31 


 


Upplupna leverantörsfakturor                  -28 784     -28 532 
Upplupna arvoden aug-dec                   -47 519     -28 272 
Upplupna sociala avgifter aug-dec                  -35 770     -20 546 
Upplupna projektkostnader                                                             -28 012                     -48 334  
Summa                 -140 085  -125 684 
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7.             Styrelsens underskrift 
 
Vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens resultat samt 


kostnader, intäkter och förbundets ekonomiska ställning. 


 


Datum:……………………… 


 


 


…………………………   ………………………… 


Maria Brantmark Lennartsson  Roger Eliasson 


Ordförande    Vice ordförande 


 


 


…………………………   ………………………… 


Raymond Blixt   Bengt Nilsson 


Ledamot    Ledamot 


 


 


………………………… 


Tony Rahm 


Ledamot 


 


 


 


Vår revisionsberättelse har lämnats den …………………………….. 


 


KPMG 


 


 


Daniel Larsson   Eskil Engström 


Auktoriserad revisor   Utsedd av Region Skåne 


 


 


 


Karin Hultstrand   Rune Ahlberg 


Utsedd av Åstorps kommun                                          Utsedd av Bjuvs kommun 


 


 


 






{
    "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
    "bankid_signatures": [
        {
            "real_name": "ROGER ELIASSON",
            "created_at": "2025-03-12 15:27",
            "order_ref": "01958ac0-859d-7828-97d6-7b5a52795c7c",
            "full_sign_data": {
                "data": {
                    "document": "",
                    "summary": "Jag skriver under dokumentet \"[[[Digital signing deliveries]]] den 12 mars 2025\" från \"Söderåsens Samordningsförbund\".\n\nNyckel: 17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6\nKontrollsumma: 65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13\n",
                    "timestamp": "2025-03-12T14:27:07Z",
                    "api_version": "json",
                    "bankid_version": "v6",
                    "app_opaque": {
                        "action": "sign_tenant_agreement",
                        "agreement_key": "17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6",
                        "client_ip": "192.165.88.15",
                        "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
                        "ssn": "196702193613"
                    },
                    "qr_token": "b85eac18-2aec-4c9e-b3d6-6bc821854023",
                    "qr_secret": "0f18baed-65f0-435f-97be-648103b08b02"
                },
                "type": "signature",
                "result": {
                    "signature": "",
                    "ocsp_response": "",
                    "name": "ROGER ELIASSON",
                    "last_name": "ELIASSON",
                    "given_name": "ROGER",
                    "ssn": "196702193613"
                },
                "completed_at": "2025-03-12T14:27:18Z",
                "created_at": "2025-03-12T14:27:07Z",
                "progress_status": "complete",
                "order_ref": "01958ac0-859d-7828-97d6-7b5a52795c7c"
            }
        },
        {
            "real_name": "BENGT NILSSON",
            "created_at": "2025-03-12 09:38",
            "order_ref": "01958981-3aa1-7e7b-b923-006a5631b289",
            "full_sign_data": {
                "data": {
                    "document": "",
                    "summary": "Jag skriver under dokumentet \"[[[Digital signing deliveries]]] den 12 mars 2025\" från \"Söderåsens Samordningsförbund\".\n\nNyckel: 17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6\nKontrollsumma: 65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13\n",
                    "timestamp": "2025-03-12T08:38:22Z",
                    "api_version": "json",
                    "bankid_version": "v6",
                    "app_opaque": {
                        "action": "sign_tenant_agreement",
                        "agreement_key": "17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6",
                        "client_ip": "79.138.109.51",
                        "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
                        "ssn": "195708154033"
                    },
                    "qr_token": "eb75e562-588e-4f9f-9d9f-cffa7a19c5f2",
                    "qr_secret": "655e8a55-22e4-4cbc-b7ae-81f0f1a72717"
                },
                "type": "signature",
                "result": {
                    "signature": "",
                    "ocsp_response": "",
                    "name": "BENGT NILSSON",
                    "last_name": "NILSSON",
                    "given_name": "BENGT",
                    "ssn": "195708154033"
                },
                "completed_at": "2025-03-12T08:38:39Z",
                "created_at": "2025-03-12T08:38:22Z",
                "progress_status": "complete",
                "order_ref": "01958981-3aa1-7e7b-b923-006a5631b289"
            }
        },
        {
            "real_name": "MARIA BRANTMARK LENNARTSSON",
            "created_at": "2025-03-12 10:19",
            "order_ref": "019589a6-d269-79e8-ae01-13a16ef63f78",
            "full_sign_data": {
                "data": {
                    "document": "",
                    "summary": "Jag skriver under dokumentet \"[[[Digital signing deliveries]]] den 12 mars 2025\" som representant för \"Söderåsens Samordningsförbund\".\n\nNyckel: 17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6\nKontrollsumma: 65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13\n",
                    "timestamp": "2025-03-12T09:19:26Z",
                    "api_version": "json",
                    "bankid_version": "v6",
                    "app_opaque": {
                        "action": "sign_tenant_agreement",
                        "agreement_key": "17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6",
                        "client_ip": "94.191.138.78",
                        "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
                        "ssn": "19750915XXXX"
                    },
                    "qr_token": "0b206fbb-6c71-47e9-bd16-4b29fe5cb850",
                    "qr_secret": "71fcf8c3-e9a0-4a4c-b3ae-7e4b8de623d5"
                },
                "type": "signature",
                "result": {
                    "signature": "",
                    "ocsp_response": "",
                    "name": "MARIA BRANTMARK LENNARTSSON",
                    "last_name": "BRANTMARK LENNARTSSON",
                    "given_name": "MARIA K",
                    "ssn": "19750915XXXX"
                },
                "completed_at": "2025-03-12T09:19:35Z",
                "created_at": "2025-03-12T09:19:26Z",
                "progress_status": "complete",
                "order_ref": "019589a6-d269-79e8-ae01-13a16ef63f78"
            }
        },
        {
            "real_name": "Thord Tony Rahm",
            "created_at": "2025-03-12 12:58",
            "order_ref": "01958a38-ac6a-7a63-96bd-0805c05d8940",
            "full_sign_data": {
                "data": {
                    "document": "",
                    "summary": "Jag skriver under dokumentet \"[[[Digital signing deliveries]]] den 12 mars 2025\" från \"Söderåsens Samordningsförbund\".\n\nNyckel: 17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6\nKontrollsumma: 65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13\n",
                    "timestamp": "2025-03-12T11:58:44Z",
                    "api_version": "json",
                    "bankid_version": "v6",
                    "app_opaque": {
                        "action": "sign_tenant_agreement",
                        "agreement_key": "17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6",
                        "client_ip": "83.187.184.27",
                        "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
                        "ssn": "198703104219"
                    },
                    "qr_token": "2a6e0199-4e3f-4dd6-8f48-8cdcf5f641da",
                    "qr_secret": "cce36cdf-0851-45c0-99f9-47c1aedaacd9"
                },
                "type": "signature",
                "result": {
                    "signature": "",
                    "ocsp_response": "",
                    "name": "Thord Tony Rahm",
                    "last_name": "Rahm",
                    "given_name": "Thord Tony",
                    "ssn": "198703104219"
                },
                "completed_at": "2025-03-12T11:58:58Z",
                "created_at": "2025-03-12T11:58:44Z",
                "progress_status": "complete",
                "order_ref": "01958a38-ac6a-7a63-96bd-0805c05d8940"
            }
        },
        {
            "real_name": "RAYMOND BLIXT",
            "created_at": "2025-03-13 14:07",
            "order_ref": "01958f9d-f6f5-7503-9bb5-2ca432f13810",
            "full_sign_data": {
                "data": {
                    "document": "",
                    "summary": "Jag skriver under dokumentet \"[[[Digital signing deliveries]]] den 12 mars 2025\" från \"Söderåsens Samordningsförbund\".\n\nNyckel: 17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6\nKontrollsumma: 65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13\n",
                    "timestamp": "2025-03-13T13:07:29Z",
                    "api_version": "json",
                    "bankid_version": "v6",
                    "app_opaque": {
                        "action": "sign_tenant_agreement",
                        "agreement_key": "17417645265407776e879a41588e8427831cc144e6",
                        "client_ip": "90.229.190.49",
                        "original_checksum": "65605c130a77a5771fb774ad7352e39cd842b07ab79e03a8a027c11b7aea4b13",
                        "ssn": "195202136635"
                    },
                    "qr_token": "4bb923b7-c85a-4f2c-b223-817e2816f916",
                    "qr_secret": "00b32c35-d4fc-4d78-bfb5-213f33ea3571"
                },
                "type": "signature",
                "result": {
                    "signature": "",
                    "ocsp_response": "",
                    "name": "RAYMOND BLIXT",
                    "last_name": "BLIXT",
                    "given_name": "RAYMOND",
                    "ssn": "195202136635"
                },
                "completed_at": "2025-03-13T13:07:41Z",
                "created_at": "2025-03-13T13:07:29Z",
                "progress_status": "complete",
                "order_ref": "01958f9d-f6f5-7503-9bb5-2ca432f13810"
            }
        }
    ]
}
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